
みやぎ成蹊会開催のご案内 

 

 

みやぎ成蹊会のみなさま 

 

 風薫る５月 さわやかなのですが暑い中、お元気にお過ごしの事と存じます。 

７月２３日（土曜日）に開催の みやぎ成蹊会 総会のご案内を申し上げます。 

 

 今年の総会は、美しい庭園を楽しみながら、おいしいお昼をご一緒したいと 

下記のように企画しました。 ご夫婦でのご参加、お子様連れ大歓迎です。 

 

  日時  ７月２３日（土曜日） 午前 １１時３０分 から 

  場所  「勝山館」 青葉区上杉２－１－５０   022-213-9188 

                              www.shozankan.com 

  会費  会員 ７，０００円    同伴者 ５，０００円 

         お子様（１８歳以下）何人でも無料 

                  お子様だけでなく、お孫様も今回 無料 です！ 

 

出欠の連絡は、このメールに返信いただいても、近日中にお届けするハガキで 

返信いただいても、どちらでも構いません。 

 奮ってのご参加をお持ちし申し上げております。   

よろしくお願いします。              

 

 みやぎ成蹊会 会長  赤羽亮哉 

 

 


